
Unternehmen Ansprechpartner Kontakt  
   

Aloefex Eleonore Hafner 0170 3553 123 

Balance für Körper, Geist  und Seele Elke Tumbach www.reconnect-tumbach.com  

Bont Pure Emotion Daniela Bont www.bont-pure-emotion.de  

Casa Narenga Marion Fleischmann www.casa-narenga.de  

Cellagon Haut-u.Wohlfühlberatung M. Wahl 08367 9139117 

CellReset - Stoffwechselkonzept Andrea  Röhm www.fit-gesund-cellreset.com 

Christine´s Wohlfühlinsel Christine Menzinger www.christines-wohlfuehlinsel.de  

Doris & Jürgen Siebert GbR Doris & Jürgen Siebert herzlotus.de  

Eckankar e.V. Tanja Reiser www.eckankar.de  

Energetix  und Conleiprodukte Ida Moskov www.ida-energetix.de  

Energie & Information German Besler www.germanbesler.de 

Energiearbeit  Feltl Johanna Feltl www.feltl.de  

Engelportal Verlag Herbert Scheubner www.nikolai-trischka-engelenergiebilder.com 

Feen Kombinat Höhndorf Patricia www.feenkombinat.de  

Freehealing Günther Malleck www.freehealing.de  

Fitline Skin Kosmetik Michaela  Weiß 0179 1136 595 

Heilsteine Fichtner Heidi 08142/9956   

Heilsteine Fichtner Heidi 08142/9956   

HPreiss Siegmund Echerer www.hpreiss.de  

iLife Johanna Peyerl http://johannapeyerl.ilifeeurope.com/ 

Integrales Heilen Francesca Lechner 08206/962627 

Johannes-Wasser Robert Fischer www.johannes-wasser.com  

Kassandra  Übersinnliches Kartenlesen Renate Vollmer www.uebersinnliches-Kartenlegen.com  

Kosmetik & Gesundheit Angelika Ackermann www.angelika-ackermann.de  

Kraft der Aloe Ulrich Abele www.kraft-der-aloe.de  

Lavylites Christine Courvoisier www.zellenspray.de 

Lebensberatung u. Beteuungsvollmacht. Ingrid Bernhard www.ingrid-bernhard.de  

Licht-Heilung, Technologie zur Transformat. Helmut Janowski 0151 7192 0152 

Litios Lichtkristalle Mahler Markus & Tania Leix www.litios.com  

Mental-Institut Petra Beate Heckel www.petra-beate-heckel.de  

Mineralessenzen  Ute Kroll www.ute-kroll.de 

MUT Gesundheitsdienstleistungen Ulrich Abele www.mut-gesundheitsdienstleistungen.de  

Natusa Naturprodukte Sabine Fuhlert www.natusa.net  

Naturheilpraxis Ott  Heilpraktikerin Rosaria Sara Ott www.hp-ott.de    

Naturheilpraxis "panta rhei" Thomas J. Beulich www.naturheilpraxis-beulich.de  

Naturheilpraxis  Knopp Beate Knopp www.feenkombinat.de   

Naturheilpraxis  Rauch Peter Rauch www.rauch-heilpraktiker.de   

Naturheilpraxis Tiesler  Claudia Tiesler 0176 56928577  

Naturprodukte –Multipolaris Adolf Kettler 09082/2448 

Pegasus Lichtquelle & die Seelen-Oase Sabine Müller www.esoterik-seelen-shop7.jimdo.com 

Planzent-Räume Birgit Kudinek-Steinhülb www.pflanzent-raeume.de 

Pomelozzini /share original ferment. Grap. Gitta Langenegger 08233 793344 

Prana Well Heidler Anton www.prana-well.de 

Praxis für geistiges Heilen Adelheid Heggenstaller www.heilerausbildung-bayern.de 

Praxis Leben Monika Meier www.lebedeinleben.org 

Praxis Lebenslust Barbara Werner www.barbara-werner-lebenslust.de  

Sanuslife Trinkwasser Ulrike Brenner www.brenner.sanuslife.com/products/ecaia  

Sanuslife  Yvonne Sellke www.selly.sanuslife.com  

Sanuslife  Rolf Bayer www.bayer.sanuslife.com  
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Sanuslife  Elena Kempf www.elenakempf.sanuslife.com  

Saubere Raumluft mit Hyla Michael Kroll https://saubere-raumluft.com  

Seelenherz / Rückführung Tanja Schönberger www.seelenherz.de  

SonnenZeit-Herzwege Sandra Shesaya www.facebook.com/lomi.massage.augsburg/  

Sport & Spirit  Klaus Anthofer www.sports-spirit.de  

Stoffwechselanalyse Heike Wolf www.stoffwechselbalance.de  

Vitalshop Pareski Willi Pareski www.vitalshop-online.com  

Wahrsagen Maria Magdalena 0157 86025766  

Wasservitalisierer  Roland Hirsch 0175 6220786  

Well-ma.de Johann Grötsch www.well-ma.de  

Zentrum für Energieausgleich Sabine Batsch  www.sabinebatsch.net  
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